
	
		
			
				
					[image: obroba-logo]
				
				
					
				
				
						
									
							Produkty
							
								Skleněné pilníky na nehty
								Obloukové skleněné pilníky
								Skleněné pilníky na nohy
								Skleněné pilníky v pouzdře
								Skleněné manikůrní tyčinky
								Skleněné leštičky na nehty
								Dárkové manikúrní sady
								Nůžky a pinzety
							

						
	
														
							Služby
							
								Renovace optických členů
								Výroba skleněných koleček
								Chemické tvrzení skla
							

						
	
														
							Články
						
	
							
							E-shop
							
								Velkoobchod
								E-shop
							

						
	
							
							Kontakt
						

	
					
								
							[image: ]
							[image: ]
						

							
							
											English
											

											Čeština
											

											Français
											

											Español
											


						
	
					
				

			

		
		
	

	Prozkoumat
	
		
			Český výrobce a velkoobchod s originálními skleněnými pilníky na nehty a na nohy

		

	



 



	
		
			Produkty

		

	

	
		
			[image: ]
			
			    Skleněné pilníky na nehty

			    

				Nejšetrnější způsob péče o nehty díky leptanému brusnému povrchu

			

		
		
			[image: ]
			
				Obloukové skleněné pilníky

				

				Skleněný pilník s perfektně padnoucí drážkou na nehet

			

		
		
			[image: ]
				
				Skleněné pilníky na nohy

				

				Hrubé rašple jsou idealní pro zjemění tvrdé kůže na patách nohou

			

		
		
			[image: ]
				
				Skleněné pilníky v pouzdře

				

				Umělohmotné pouzdro chrání křehký sklěněný pilník před zlomením

			

		
		
			[image: ]
			
				Skleněné manikůrní tyčinky

				

				Pro jemnou úpravu nehtů a oblastí kolem nich

			

		
		
			[image: ]
				
				Skleněné leštičky na nehty

				

				Z jedné strany šetrné pilují a z druhé strany nehet leští

			

		
		
			[image: ]
			
				Dárkové manikúrní sady

				

				Vhodný dárek při slavnostních příležitostech v krasném balení

			

		
		
			[image: ]
				
				Nůžky a pinzety

				

				Pečlivě vybrané funkční doplňky ke skleněným pilníků

			

		
	





		


	
		
			
				Články

			

		

		
			
		
		[image: ]
		Jak čistit skleněný pilník na nehty, aby jste ho nezničili

		Chcete skleněný pilník zbavit zbytků nehtů, nebo bakterií. Bojíte se, že se sloupe barva, nebo zničíte Swarovského zdobení. Máme pro Vás pár dobrých rad. 

				


		
		[image: ]
		Jaká je životnost skleněného pilníku na nehty?

		Jsme arogartní, nebo příliš sebevědomí, když naše pilníky prodáváme s doživotní zárukou brusné plochy? Podíváme se tomu  společně na zoubek a závěr nechám na Vás.

				


		
		[image: ]
		Jak se vyrábí originální české skleněné pilníky na nehty?

		Rádi by jste nahlédli pod pokličku mistru kuchaři a zjistili, jak se takový skleněný pilník vlastně vyrábí? Tak jen do toho! Výrobní postup krok za krokem.

				

		

		
			Další články ...
		

	




	
		
			
					
					Vítejte ve velkoobchodě!

					
						Oslovili Vás naše skleněné pilníky? Vlastníte malý krámek, nebo jste nákupčí větší společnosti? Nakupujte u nás za nejnižší velkoobchodní ceny! 
					

						
						VSTOUPIT
					
					
				

				
					E-shop

					
						Objednejte si skleněný pilník přímo od výrobce z pohodlí vašeho domova na našem e-shopu fiflenka.cz
					

					
						
														
								
									[image: ]
										
										Malý pilník - oranžový zdobený
										
										Naše cena          78 Kč      

																					Skladem 
																				 KOUPIT
										[image: ]
									

								
	
							

														
								
									[image: ]
										
										Velký pilník s leštičkou
										
										Naše cena          190 Kč      

																					Skladem 
																				 KOUPIT
										[image: ]
									

								
	
							

														
								
									[image: ]
										
										Odolný pilník - růžový
										
										Naše cena          107 Kč      

																					Skladem 
																				 KOUPIT
										[image: ]
									

								
	
							

														
								
									[image: ]
										
										Škrabka na paty - zelená
										
										Naše cena          190 Kč      

																					Skladem 
																				 KOUPIT
										[image: ]
									

								
	
							

														
								
									[image: ]
										
										Manikúrní tyčinka - světle modrá
										
										Naše cena          116 Kč      

																					Skladem 
																				 KOUPIT
										[image: ]
									

								
	
							

														
								
									[image: ]
										
										Dárková sada - nůžky - Žlutá
										
										Naše cena          337 Kč      

																					Skladem 
																				 KOUPIT
										[image: ]
									

								
	
							

													

						
							
							Previous
						
						
							
							Next
						
					
	
				

			

		

		
		
		
		
		
			
				
					Kontakt

					Zaujali Vás naše produkty, nebo služby? Neváhejte a kontaktujte nás. Rádi Vám zodpovíme jakékoli dotazy.

							E-MAIL	info@obroba.cz
		TELEFON	+420 603 857 331
		ADRESA	Obroba Technology s.r.o.
Sportovní 356
751 11 Radslavice
Česká republika


					
						[image: ][image: ]
					

				

				                                                                                                     
					
					

				

			

		

		

		
		
		
		
			
				
					
						[image: ]
					    info@obroba.cz

					    +420 603 857 331

					

					
						
							Produkty
							Skleněné pilníky na nehty
							Obloukové skleněné pilníky
							Skleněné pilníky na nohy
							Skleněné pilníky v pouzdře
							Skleněné manikůrní tyčinky
							Skleněné leštičky na nehty
							Dárkové manikúrní sady
							Nůžky a pinzety
						

						
							Služby
							Renovace optických členů
							Výroba skleněných koleček
							Chemické tvrzení skla
						

						
							Články
						

						
							E-shop
							Velkoobchod
							E-shop
						

						
							Kontakt
						

					

				

				
					
						Copyright 2020 Obroba Technology s.r.o. 
					
		
				
	
			

		

		
			
	























		
		
		
	